Директору НОЧУ ДПО
 «Международный Центр Профессионального

образования»
Е.А.Выходцевой

 от __________________________________________
документ:  ___________________________________
выданный ___________________________________
проживающего _______________________________
Дата рождения ________________________________
Изменение фамилии ___________________________
Телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подтвердить факт моего обучения по программе обучения: ________________
_____________________________________________________________________________

указать программу обучения

и подтвердить выдачу мне документа об образовании/квалификации (диплома,
свидетельства, удостоверения, сертификата)
____________________________________ серии ______№________ дата выдачи___ _____
 (наименование документа)
____________________________________ серии ______№________ дата выдачи___ _____
 (наименование документа)

Я проходил обучение в «Международном центре профессионального образования» в
период с ______________г. по _______________г. по очной/заочной/ дистанционной
форме обучения.

 Перечень прилагаемых документов:
-  Копия документа об обучении;
-  В случае изменения ФИО: копия документа, на основании которого были осуществлены
данные изменения.

*В случае если документы готовятся по требованию доверенного лица:
- Доверенность (нотариальная) на получение выписки.
- Копия паспорта доверенного лица.

Примечание:__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

______________/________________/

«____»________________20___г.